



Tiedote 30.9.2013

## Sporttinen Hood Sweater on sekä huppari että villapusero

Norjalainen Aclima on tuonut markkinoille monikäyttöisen ja tyylikkään Hood Sweaterin. Hood Sweater on hupullinen villapusero niille, jotka haluavat jatkaa ulkona liikkumista lämpötilan pudotessa nollan alapuolelle. Hood Sweater oli viime talven Scandinavian Outdoor Award -kilpailun voittaja kategoriassa ”Best design” eli paras suunnittelu.

Scandinavian Outdoor Award -tuomaristo perusteli Hood Sweaterin voittoa sanoin: ”täydellinen kolme vaatetta yhdessä -asu talveen”. Hood Sweaterissa on kiinteästi mukana huppu, jonka saa kolmeen eri asentoon. Sitä voi käyttää poolokauluksena, kommandopipon kaltaisena huppuna tai taakse taitettuna niin, että kaula-aukko on pyöreä. Kaulurina se lämmittää ja suojaa hyvin tuulelta, huppuna se peittää koko pään mukavasti lämmittäen. Kiinteä huppu takaa sen, että kaulan ja pään saa aina suojattua.

Hood Sweater on sekä alus- että väliasu urheiluun kylmällä ilmalla. Tyylikkään leikkauksen ja vahvojen värien ansiosta sitä voi käyttää myös rentona arkivaatteena. Hihoissa on kätevät peukaloreiät, joiden ansiosta hihat eivät nouse, ja vatsan päällä on kengurutasku, jossa käsiä voi lämmitellä.

Hood Sweater kuuluu WarmWool-vaatesarjaan, joka on Acliman suosituin. WarmWool on korkealaatuista, Acliman kehittämää merinovillasekoitetta, joka on nimensä mukaisesti lämmintä ja pehmeää villaa. Total Easy Care -käsittelyn ansiosta materiaali ei kutita eikä juuri kutistu. Merinovillan etuna on myös se, että se ei rupea haisemaan.

WarmWool Hood Sweater sopii pohjoisen kylmään ilmastoon. Kun ilmat taas viilenevät ja haluaa jatkaa ulkona urheilua, ei muuta kuin Hood Sweater päälle ja kävelemään, pyöräilemään, kiipeilemään, hiihtämään tai vaikkapa laskettelemaan.

**Myynti:** Hyvin varustetut urheilu-, retkeily- ja vapaa-ajan myymälät.

**Värit:** Naiset: kirsikanpunainen-vaaleanpunainen ja musta-kirsikanpunainen. Miehet: kokomusta, harmaa-musta ja vihreä-musta.

**Suosituushinnat:** Naisten ja miesten kaikki värit 99,95 €.

### Kuvia toimitukselliseen käyttöön

<http://tuotekuvat.vandernet.com/v/press/Aclima/hoodsweater/>

### Lisätiedot

Vandernet Oy, toimitusjohtaja Antti Blåfield  
antti.blåfield@vandernet.com 020 741 8344  
[www.vandernet.com](http://www.vandernet.com) [www.aclima.no](http://www.aclima.no)

### Tuotelainat

Vandernet Oy, markkinointipäällikkö Jenni Blomberg  
jenni.blomberg@vandernet.com 020 741 8327